附件二：
杨凌便民自行车

非杨陵籍租借用户身份证明

及担保人自愿担保承诺书

兹有我单位（小区）           ，性别      ，民族     ，家庭住址                                      ，公民身份证为                    ，联系电话             。

特此证明。

担保人应承担责任：

（1）、申请人未尽到《杨凌示范区便民自行车管理制度（试行）》里应尽的义务及责任。

（2）、申请人离开杨凌时未返还便民自行车及未与便民自行车管理部门结清相关手续。

本人自愿为申请人×××申请便民自行车卡做担保，自愿承担连带责任。

                      担保人签字╱盖章
                      联系电话：
                      时间：       年     月     日